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Fakulteti i FILOLOGJISË

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Letërsi Gjermane 
I,II,III dhe IV dhe Seminar i Letërsisë Gjermane.

Kandidatët: Nuk ka aplikuar asnjë kandidat.

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Praktikë Gjuhe I, II, III,
dhe IV dhe Sintaksë e Gjuhës Gjermane.   

Kandidatët: Nuk ka aplikuar asnjë kandidat.

Programi i Gjuhë dhe letërsi Gjermane:

4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;

Programi i Gjuhë dhe letërsi Angleze:

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Hyrje në Studimet e Letër-
sisë, Poezi e Renesancë, Shekspiri.

Kandidatët: 

1. Dr. sc. Ismet Bujupaj

4. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Shkathtësitë e Integruara I, 
Fonetikë dhe Fonologji, Morfologji, Sintaksë e Gjuhës Angleze I,  Sintaksë e Gjuhës 
Angleze II dhe  Anglishte për Qëllime  Akademike I.
  
Kandidatët: 
1. Msc. Dorinë Rakaj;  
2. Mr. Rezarta Ramadani;
3. Mr. Mirlinda Vula;




































